ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  07 апреля 2022 г. № 477-п

О внесении изменений в Порядок предоставления мест для размещения объектов

развозной и разносной торговли на территории Городищенского муниципального

района, утвержденный постановлением администрации Городищенского

муниципального района от 01 июня 2021 г. № 654-п

Руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района,

принятым решением Городищенской районной Думы Волгоградской области

от 29 июня 2005 г. № 847, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок предоставления мест для размещения

объектов развозной и разносной торговли на территории Городищенского

муниципального района, утвержденный постановлением администрации

Городищенского муниципального района от 01 июня 2021 г. № 654-п (далее –

Порядок):

1.1. Включить в Приложение № 1 к Порядку следующие места:

Место № 27 Городищенский район, р.п.Городище, Новое кладбище (только

для продажи живых цветов);

Место № 28 Городищенский район, р.п.Городище, Новое кладбище (только

для продажи живых цветов);

2. Постановление подлежит опубликованию в общественно-политической

газете Городищенского муниципального района «Междуречье» и на официальном

сайте администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Городищенского муниципального района Торгашина А.А.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                           С.Н. Будников

Приложение № 1

к порядку предоставления мест для

размещения объектов развозной и

разносной торговли на территории

Городищенского муниципального района

Схема размещения мест для объектов развозной торговли

№

места

Адрес размещения места для  объектов развозной торговли

1 Городищенский район, р.п.Городище, ул.Нефтяников,  внутридворовая территория между

домами №7, 7а , 9

2 Городищенский район, р.п.Городище, пр.Ленина внутридворовая территория между домами №7,

7а

3 Городищенский район, р.п.Городище, ул.М.Чуйкова,  внутридворовая территория между домами

№1, 1а, 1б

4 Городищенский район, р.п.Городище, ул.Нефтяников,  внутридворовая территория между

домами № 11а, 11

5 Городищенский район, р.п.Городище, ул.М.Чуйкова,  территория между домами № 11а, 11

6 Городищенский район, р.п.Городище, ул.Промышленная,  внутридворовая территория между

домами № 7, 9

7 Городищенский район, р.п.Городище, ул.Нефтяников,  внутридворовая территория между

домами № 1, 3

8 Городищенский район, р.п.Городище, внутридворовая территория между пл. Павших борцов, д.5

и  ул. Спортивная, д.19

9 Городищенский район, р.п.Городище, ул. им. 62 Армии,  внутридворовая территория дома №7, 6

10 Городищенский район, р.п.Городище, ул. Донская, д.5 внутридворовая территория

11 Городищенский район, р.п.Городище , пл.40 лет Сталинградской битвы, д.7 со стороны

пр.Ленина (только для продажи живых цветов)

12 Городищенский район, р.п.Городище , пл.40 лет Сталинградской битвы, д.7 со стороны

пр.Ленина (только для продажи живых цветов)

13 Городищенский район, р.п.Городище,  пл.40 лет Сталинградской битвы, д.7 со стороны

пр.Ленина (только для продажи живых цветов)

14 Городищенский район, р.п.Городище, пр.Ленина, д.8а прилегающая территория к магазину

«Радеж» (только для продажи живых цветов)

15 Городищенский район, р.п.Городище, пр.Ленина, д.8а прилегающая территория к магазину

«Радеж» (только для продажи живых цветов)

16 Городищенский район, р.п.Городище, пл.Павших борцов, д.1 прилегающая территория к МФЦ

(только для продажи живых цветов)

17 Городищенский район, р.п.Городище, пл.Павших борцов, д.1 прилегающая территория к МФЦ

(только для продажи живых цветов)
18 Городищенский район, р.п.Городище, пл.Павших борцов, д.1 прилегающая территория к МФЦ

(только для продажи живых цветов)
19 Городищенский район, р.п.Городище, пр.Ленина, д.6 напротив Сбербанка (только для продажи

живых цветов, рассады, саженцев)

20 Городищенский район, р.п.Городище, пр.Ленина, д.6 напротив Сбербанка (только для продажи

живых цветов,  рассады, саженцев)

21 Городищенский район, р.п.Городище, пр.Ленина, д.6 напротив Сбербанка (только для продажи

живых цветов,  рассады, саженцев)

22 Городищенский район, р.п.Городище, пр.Ленина, напротив магазина Магнит (только для продажи

живых цветов,  рассады, саженцев)

23 Городищенский район, р.п.Городище, пр.Ленина, напротив магазина Магнит (только для продажи

живых цветов,  рассады, саженцев)

24 Городищенский район, р.п.Городище, ул. Краснознаменская,  площадка напротив дома № 151

25 Городищенский район, р.п.Городище,  площадка на пересечении ул.Прямая и

ул.Демократическая

26 Городищенский район, р.п.Городище, ул. Фрунзе, поворот на бывшую птицефабрику

27 Городищенский район, р.п.Городище, Новое кладбище (только для продажи живых цветов)

28 Городищенский район, р.п.Городище, Новое кладбище (только для продажи живых цветов)